事 務 連 絡

令和２年３月 13 日

各指定管理者の長 様

兵 庫 県 県 土 整 備 部

まちづくり局公園緑地課長

新型コロナウイルス感染症対策への協力について

 標記のことにつきましては、令和２年３月４日付け事務連絡にて協力をお願いしていると

ころですが、昨日開催された兵庫県新型コロナウイルス感染症対策本部会議を踏まえ、３月

１９日までの間、下記について検討していただくようお願いいたします。

記

１ 令和２年３月４日付け事務連絡からの継続
（１）不特定多数の者の集うイベント開催の自粛

（２）症状が重症化しやすい高齢者が集うイベント開催の自粛

（３）換気が悪い屋内施設の使用の自粛

   ただし、貸会議室の利用や屋内運動施設の貸切利用については、主催者の判断による。